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SØNDAGENS KAMP I SAS LIGAEN

F.C. KØBENHAVN - AGF statistik
40. kamp mod AGF
Det er i dag 40. gang vi møder AGF. De foregående 39

kampe fordeler sig på 37 superligakampe og to pokalkam-

pe. Tyve kampe er spillet på hjemmebane, mens nitten er

spillet i Århus. I København har vi med elleve sejre og fem

uafgjorte i snit opnået 1,9 point pr. kamp. I Århus er det

ikke gået helt så godt, da gennemsnittet er nede på 1,11

point efter seks sejre, tre uafgjorte og hele ti nederlag.

Mål nummer 800
Sibusiso Zumas to mål i Brøndby var F.C. Københavns mål

nummer 800 og 801. 611 af målene er scoret i superliga-

en, 84 i pokalturneringen, 82 i Europa Cuppen og 24 i Toto-

turneringen. (Ti af målene er scoret i straffesparkskonkur-

rencer). 74 spillere tegner sig for de 790 mål, mens der har

været elleve selvmål. Vi skal tilbage til august 2002 for at

finde mål nummer 700 og vi skal nok først forvente mål

nummer 900 i slutningen af sæsonen 2004/05.

Sæsonens tilskuerrekord
I sidste superligahjemmekamp mod Esbjerg var der 22.220

tilskuere i PARKEN og det er det højeste vi har spillet for

på hjemmebane i indeværende sæson. I alt har der været

næsten 149.834 tilskuere til de ni hjemmekampe, hvilket

giver et lidt skuffende gennemsnit på 16.648.

Sibusiso Zuma nummer tre
Da vores sydafrikanske stjerne scorede to mål i Brøndby

bragte han sig op på tredjepladsen på F.C. Københavns

all-time topscorerliste. Zuma er nu noteret for 45 mål

(heraf ét i straffesparkskonkurrence) og overhalede der-

med David Nielsen. Zuma har dog et pænt stykke vej op

til de mest scorende: Todi Jónsson og Lars Højer, som har

scoret henholdsvis 67 og 66 mål.

Peter Møllers superligadebut
En 21 årig Peter Møller debuterede i superligaen for F.C.

København i efterårets første kamp i 1993, hvor mod-

standeren var AGF. Møller scorede i selv samme kamp sit

første mål for Byens Hold. Møller havde dog inden da

spillet et par toto-kampe og man må heller ikke glemme

hans 144 kampe for AaB, hvor han som ynglingespiller

opnåede at blive fast mand på AaBs bedste hold.

25. kamp
Dagens kamp er den 25. i indeværende halvsæson. Kun tre

spillere har deltaget i samtlige 24 kampe; Martin Albrechtsen,

Hjalte Bo Nørregaard og Peter Møller.

De 24 kampe er endt med tolv sejre, syv uafgjorte og fem

nederlag.

Tilskuerrekord mod AGF
Der var 37.582 tilskuere til guldkampen i 2003 mod AGF.

Det var det syvende højeste tilskuertal til en superliga-

kamp i PARKEN. Det placerer samtidig AGF, som nummer

tre, efter F.C. København og Brøndby, på listen over hold,

som har spillet for flest tilskuere i Superligaen.

Todi Jónsson er topscorer mod AGF
Todi Jónsson overtog med sine to mål i sidste opgør top-

scorerværdigheden i kampene mod AGF. Todi er nu oppe

på otte mål mod AGF og har scoret to mål mere end Lars

Højer, som ellers havde haft rekorden siden 1993. I alt

har 31 spillere scoret mod AGF.

Straffespark mod AGF
Vi har fået tilkendt fem straffespark mod AGF og scoret

på dem alle. Udover Thomas Røll og Carsten

Hemmingsen der hver har sparket en gang, så har Lars

Højer sparket og scoret på sine tre forsøg.

Østerbro og Gentofte kunne 
også bruges!
Vores to første hjemmebanekampe mod AGF blev spillet

på henholdsvis Gentofte Stadion og Østerbro Stadion.

Begge kampe blev i øvrigt vundet med 3-1.

af Søren Naundrup Jensen

Portene åbnes kl. 16.30



Dagens modstander er AGF som vi

senest slog let og overbevisende

med 4-0 i PARKEN. Der er dog ingen

tvivl om at opgaven denne gang bli-

ver noget vanskeligere. AGF har de

seneste par år spillet en uorganise-

ret omgang Hawaii-fodbold, hvor

det virkede som om at hverken træ-

nere eller spillere var klar over, hvil-

ket system man spillede efter. Nu

har man imidlertid fået Søren Åkeby

som træner, og han har allerede fået

organiseret holdet så meget, at AGF

kan vise sig at blive en ganske svær

nød at knække. Holdet råder over

mange gode fodboldspillere, så vi

skal utvivlsomt spille op til vores

allerbedste for at besejre AGF endnu

engang.
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AGF TRUPPEN
MÅLMÆND 
25. Casper Jacobsen 
1. Erik Boye 
24. Rune Pedersen 
13. Steffen Rasmussen 

FORSVAR 
21. Kasper Kure 
5. Leon Andreasen 
3. Morten Petersen 
2. Niclas Carlsson 
6. Shane Cansdell-Sherriff 
12. Wade Barrett 

MIDTBANE 
9. Alex Nørlund 
23. Brian Steen Nielsen 
18. Henrik Bøgebjerg 
22. Jeffery Aubynn 
8. Mikkel Bo Jensen 
15. Søren Pedersen 
10. Tomasz Mazurkiewicz 

ANGREB 
20. Josta Dladla 
18. Morten Rasmussen 
11. Peter Graulund 
14. Thomas Thorninger 
17. Tom Christensen 

Cheftræner: Sören Åkeby

Hold k v u t mål p
1. Esbjerg fB 17 12 3 2 32 - 14 39
2. Brøndby IF 17 12 3 2 29 - 11 39
3. F.C. København 17 9 5 3 25 - 14 32
4. OB 17 9 4 4 35 - 23 31
5. AaB 17 7 8 5 24 - 21 29
6. FC Midtjylland 17 7 2 8 29 - 25 23
7. AGF 17 7 1 9 26 - 36 22
8. Viborg FF 17 5 5 7 30 - 27 20
9. Herfølge 17 4 5 8 17 - 23 17
10. FC Nordsjælland17 3 6 8 21 - 33 15
11. Frem 17 4 2 11 17 - 32 14
12. AB 17 2 1 14 11 - 37 7

SAS LIGAEN 2003 | 2004

KAMPENS DOMMERTRIO

Dommer
Thomas Vejlgaard
Linievogtere
Ole V. Hansen 
Henrik Priegel
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CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

ØVRIGE STAB
Assistenttræner:

Carsten V. Jensen

Målmandtræner:

Per Wind

Fysiske trænere:

Anders Storskov,

Jesper L. Andersen

Materialemand:

Preben Jet Jensen

Talentchef:

Torben Storm

Læge:

Frank Odgaard

Fysioterapeuter:

Jørn Tychsen,

Christian Tychsen,

Morten Frederiksen

Massør:

Jesper Larsen

På trods af føring to gange under-

vejs måtte vi imidlertid nøjes med

det ene point mod Brøndby IF, hvil-

ket efterlader os med en aktuel

manko på syv point til førsteplad-

sen. Turneringen er imidlertid kun

nået halvvejs, og der er stadig 48

point tilbage at spille om, så vi har

solide muligheder for at forbedre

vor position både en og to pladser,

inden det sidste spark i maj 2004.

Det første skridt kan passende tages

på søndag eftermiddag, hvor vore

”yndlingsmodstandere” fra AGF

kommer på besøg i PARKEN. Som de

fleste sikkert erindrer var det også

AGF, der var modstandere, da vi i

juni sikrede os det danske mester-

skab med en overbevisende indsats

og sejr på 4-1. Det er også århusia-

nerne, der har lagt ryg til sæsonens

hidtil største FCK-sejr i SAS-Ligaen,

da vi den 31. august vandt 4-0 efter

en meget flot spillet kamp.

Disse to kampe er dog historie, og

når dommer Thomas Vejlgaard på

søndag fløjter op til duel mellem

Danmarks to største byers to største

klubber, så er det kun de næste 90

minutter, der gælder.

Endnu et dansk mesterskab
I sidste uge lykkedes det KB/F.C.

Københavns ynglinge at hjemføre

det danske mesterskab, og på søn-

dag vil de unge ”champs” blive hyl-

det på behørig vis i PARKEN.

Det er meget betryggende at kon-

statere, at vor talentudvikling fun-

gerer så glimrende i vore moder-

klubber, og jeg ønsker spillere og

ledere tillykke med det fremragende

resultat. Jeg er i øvrigt sikker på, at

vi indenfor en overskuelig årrække

vil se flere af de unge talenter

optræde foran titusindevis af fans

på F.C. Københavns bedste hold. Det

samme gælder for de store talenter,

Stadig lang vej endnu...

Vigtig slutspurt...

Det er knapt et par uger siden, at F.C. København var den ene deltager 
i en SAS-liga-kamp, der af flere iagttagere er blevet beskrevet som en af de
absolut bedste fodboldkampe mellem to danske klubber nogensinde. 

Forhåbentligt har vi nogen af vore

skadede spillere klar igen. Det har

været en streg i regningen, at nogle

af vore sædvanligvis bærende spille-

re har været ude i en længere perio-

de, men med udsigten til at få et par

af disse tilbage til kampen mod AGF

lysner det på denne front.

Der bliver utvivlsomt brug for både

vilje og rutine for at erobre de tre

point, som er særdeles vigtige i for-

hold til topstriden i SAS Ligaen.

Afslutningen på efterårsturneringen

kan blive ganske vigtig, og vi bør

som udgangspunkt stræbe efter at

få fuldt hus i de tre resterende

kampe. Det skal i første omgang gå

ud over AGF, hvor vi forhåbentligt

med en sejr vil lægge grunden til en

god afslutning på et spændende og

hektisk efterår.

Velkommen til
Topfodbold i PARKEN.

Så er der igen SAS Liga på programmet efter 14 dages pause med blandt
andet venskabskampe for A-landsholdene og play-off kampe for ungdoms-
landsholdet. Jeg har både en forventning og en formodning om, at vi efter
denne landskampspause kommer bedre ud af starthullerne, end vi gjorde
efter den forrige. Vi har nemlig haft god brug for pausen efter en hektisk
periode med kamp stort set hver tredje dag. 
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Niels-Christian Holmstrøm

der i onsdags var omdrejningspunkt

på vort reservehold, som sendte

Brøndbys reserver hjem til Vest-

egnen med et 2-8 nederlag.

Udover de unge Danmarksmestre kan

F.C. København på søndag byde på et

helt nyt team af FCK Cheerleaders.

Tag godt imod dem!

Afslutningsvis et varmt 
velkommen til Danmarks
Nationalstadion til spillere,
ledere og tilskuere fra AGF.

Om det fantastiske år for KB’s yng-

linge udtaler cheftræner Niels

Sørensen; ”For at udvikle ynglingene

og fastholde første års seniorerne i

en bestemt spillestil og trænings-

metode, besluttede vi sidste år at

lave en ungseniortrup på 30 spillere

(18 ynglinge og 12 ungseniorer), der

trænede sammen under ledelse af

fire trænere og én fysisk træner,

hvilket medvirker at en rød tråd bli-

ver fastholdt på holdene helt frem

til Hans Backes SAS Liga trup”

”Målsætningen var at være mellem

de  bedste i Ynglinge ligaen og gen-

nem internationale kampe at få

udviklet vores spillere, så de senere

kan indgå i F.C. Københavns bedste

trup. Med tilgang af Martin Bern-

burg og Jonas Schumarcher, samt at

ovennævnte træningsform især

hævede de yngste spilleres niveau

mere end forventet, viste det sig

hurtigt i vinterens træningskampe,

at vi måske skulle regnes som favo-

rit til årets titel. Med det pres på

skuldrene har spillerne ydet en flot

præstation og levet op til vores for-

ventninger. I hele sæsonen tabt hol-

det bare 3 ligakampe.”

”Vi har været meget aktive på den

internationale scene i år med træ-

ningslejr i Rostock, U-19 turnering i

Stuttgart i påsken, U-19 turnering i

Ilvesheim i pinsen, i juli måned del-

tog vi i og vandt Lyngby Cup, mens

august bød på endnu en U-19 tur-

nering i Frisoythe. I alle turneringer

har vi mødt de bedste hold fra

Tyskland, Holland, England, Østrig,

og Sverige og i alle turneringer har vi

bevist, at vi kan måle os med de

bedste i Europa.”

”Ud af vores ynglinge-trup har vi

også leveret spillere til vores 

U-landshold. Mads Torry, Nicklas

Svendsen og Mathias Gravesen del-

tog sammen med U-17 landsholdet i

EM slutspillet, mens William Jørgen-

sen og Jeppe Brandrup har optrådt 

på henholdsvis U-18 og U-19 lands-

holdet.”

Det er mange talenter på vej gen-

nem F.C. Københavns talentfabrik,

men Niels Sørensen er godt klar

over, at det kræver

meget at tage det

store spring fra

ynglingespiller til

seniorspiller hos

F.C. København. ”Vi

har syv-otte spille-

re, der hvis de fort-

sætter deres udvik-

ling vil have en

chance for at spille

i Superligaen.Vi har

to åbenlyse talen-

ter som jeg har

store forhåbninger

og forventninger til, nemlig William

Jørgensen, som måske er det mest

oplagte talent i KB i dag, og Jeppe

Brandrup som har vist stærk vinder-

mentalitet i år her hos os, som gør

at jeg er ikke i tvivl om, at han en

dag vil slå igennem i Superligaen.

Men vi skal også være realistiske - vi

vil have de bedste spillere her i 

F.C. København og hvis disse unge

spillere skal gå hele vejen kræver det

noget helt specielt”.

Niels Sørensen er i samarbejde med

ITU træner Torben Storm i gang

med forberedelserne til næste

sæson og målsætningen er klar: ”At

være blandt de tre bedste i landet.”

Tillykke til KB’s ynglinge:
Danmarksmester 2003.

WE ARE THE 
CHAMPIONS... igen!
KB’s 1. ynglingehold – Danmarksmester 2003
Hvis nogle skulle være i tvivl om kvaliteten af talentarbejdet i
F.C. København/KB –regi, kan man blot tage et kig på tabeller-
ne i landets bedste rækker. I 2003 vandt F.C. København såle-
des Danmarksmesterskabet i både herresenior og herreyng-
linge, mens man sluttede som nummer fire i junior-ligaen. I SAS
Liga truppen findes der nu otte spillere, med fortid i moderklub-
berne (og én fra klubbens fodboldskole i Sydafrika) og ynglinge-
holdets cheftræner, Niels Sørensen, forventer at minimum to fra
hans mesterhold snart vil være at finde i SAS Liga truppen.

Lufttur til cheftræner Niels Sørensen, af spillerne der

efter kampen mod AGF kunne kalde sig danske mestre.

Præsidenten for ”The Danish Society of Sportspsychology”, Arno Norske,

motiverer valget af Flemming Østergaard med følgende ord:

”Flemming Østergaard har med stor entusiasme, økonomisk ansvarlighed og engagement kastet sig ind i professio-

nel fodbold og håndbold med det mål at bringe dansk klubfodbold og – håndbold helt frem i forreste linie på såvel

europæisk som på verdensplan.”

Hæder til Flemming Østergaard
F.C. Københavns bestyrelsesformand, Flemming Østergaard,
modtager på søndag ”Sports Ridderkors”, der uddeles af 
”The Danish Society of Sportspsychology”. Blandt tidligere 
modtagere er Allan Simonsen, Knud Lundberg, Harald Nielsen, 
Poul Elvstrøm og Morten Olsen.
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Under Hans Petersens midlertidige

ledelse tabte AGF én kamp (mod

Viborg), og så tiltrådte den nye træ-

ner, Sören Åkeby. Siden har AGF igen

vundet 3 kampe i træk mod AB,

Frem og Midtjylland. Skal vi lidt

frækt kalde det en 3-5-3, inden

”ringen sluttes” med et nyt opgør i

PARKEN?

Andre må vurdere effekten af træ-

nerskiftet og betydningen af at

endnu en svensk træner er kommet

til Danmark – og det har de fleste

efterhånden også gjort! Lad os her

nøjes med at byde velkommen til

Sören Åkeby, som er en god, gam-

mel bekendt af Hans Backe og som

tidligere har været hjælpetræner for

ham. Åkeby har netop ført

Djurgårdens IF til det svenske mes-

terskab og er blevet kåret som årets

træner i Sverige.

AGF har gennem efteråret haft en

del problemer med at stille hold, på

grund af skader, karantæner m.v.,

men det lysner efterhånden. Alex

Nørlund og Mikkel Bo Jensen er dog

tvivlsomme til kampen søndag

aften, og Nicklas Carlsson er helt

sikkert ude med karantæne efter sit

andet – og AGF’s fjerde – røde kort

i efteråret. Om Åkeby så er helt til-

freds med truppen, det vil de kom-

mende måneder vise, når han har

set spillerne lidt an. Derom vidner

bl.a. udtalelser til pressen fra Peter

Graulund, som har undret sig over,

at han endnu ikke har fået tilbudt

fast kontrakt. Så flere kan måske

føle, at de skal op til en lille eksamen

i PARKEN.

Vores tidligere keeper Rune

Pedersen får dog næppe lov at vise,

havde han kan. Imod manges for-

ventninger har han ikke kunnet slå

Steffen Rasmussen af, som har stået

stærkt i efteråret.

Et bud på forsvarskæden er ameri-

kanerne Wade Barrett og Shane

Candels-Sherriff på backerne og

Leon Andreasen og Morten Petersen

centralt. På midtbanen må Jeffrey

Aubynn, Brian Steen og Thomas

Thorninger være sikre, og hvis

Mikkel Bo ikke bliver klar, afløses

han formentlig af Tomasz

Mazurkiewicz eller Søren Pedersen.

Mazurkiewicz har fået comeback

efter Åkebys tiltræden, men sad

senest over med en mindre skade.

Søren Pedersen har først for nylig

gjort comeback efter den langvarige

skade, han pådrog sig, da han fælde-

de Thomas Røll i den dramatiske 2-

2-kamp i Århus i marts.

I angrebet er Peter Graulund det

sikre kort, mens Morten Duncan

Rasmussen senest røg ud på bæn-

ken til fordel for sydafrikaneren

Josta Dladla, der greb chancen og

spillede stærkt da FCM blev slået.

Der har været meget blæst om AGF

i efteråret, men det er et mandskab

med vinden i ryggen, der kommer til

PARKEN søndag aften. Kom og se,

hvem der blæser hvem omkuld –

vindstille bliver det næppe!

Siden AGF senest var i PARKEN den 31. august – og tabte 0-4 – kan man
sammenfatte deres efterår således: først vandt de 3 kampe i træk mod
Herfølge, AB og Frem. Så tabte de 4 kampe i træk til AaB, OB (2 gange) og
Brøndby, og så blev Poul Hansen fyret.

AGF kommer til PARKEN med en ny
træner og et par gode resultater i
bagagen. Hvad forventer du dig af
opgøret?
Det er rigtigt at AGF kommer til PARKEN med tre friske

sejre og en ny træner, som jeg endvidere personligt har

et godt kendskab til. Deres motivation vil helt sikkert

være helt i top, men det er svært at forudsige med hvil-

ken taktik de vil gribe kampen an. Jeg forventer dog at vi

kommer til at være meget i boldbesiddelse og at kampen

vil forme sig som de opgør der tidligere er spillet herinde

mod modstandere, der står lavt. Vi er selv klar over, at vi

skal præstere på et højere niveau herinde i PARKEN end

vi har gjort før. Så det er udelukkende op til os selv, at få

spillet og ikke mindst angrebsfasen til at køre og være

skarpere i vores afslutninger.

Har du fokuseret på noget specielt 
til træningen, mens SAS-Ligaen har
ligget stille?
Vi har i pausen fokuseret meget på vores angrebsspil i og

med, at vi har oplevet herinde i PARKEN, at vi har haft

svært ved at bryde de massive forsvarskæder op. Vi skal

blive bedre til at spille mod hold der står lavt og som er

defensivt indstillede med 9-10 mand til at forsvare nede

bagi.

Ser du det som en fordel eller 
ulempe at flere af spillerne har 
været bortrejst med deres respektive
landshold?
Der er både plusser og minusser. Har holdet spillet godt

og ligger i toppen af ligaen betyder det ikke så meget, at

nogle spillere er væk, for så er der ikke det store at ændre

til træning, ligesom spillerne kan hente ny inspiration

ved at være med deres landshold. Er man derimod inde i

en mindre god periode kan behovet for at have koncen-

trerede træningspas og eventuelt ændre noget taktisk Ha
ns
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være stort, hvilket selvfølgelig besværes af at flere spille-

re er væk. Men når man arbejder her i F.C. København,

skal man være klar over, at flere af spillerne altid vil være

væk, når der er landskampe.

Vi har haft et godt tag på AGF
herinde i PARKEN. Alt andet end en
sejr vil vel være en skuffelse?
Som vi var inde på, er AGF inde i en god stime og er lige

nu et midterhold med pil opad, men der skal ikke herske

tvivl om, at vi prøver at vinde hver en kamp vi stiller op

til. Det et målet for både spillere og trænerstaben hver

eneste weekend. Vi mangler også at vise potentialet

herinde i PARKEN i dette efterår, så det kan passende

udmønte sig i en sejr mod AGF.

Af: Torkil Fosdal
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Statistik 03/04

Hjemme / ude U H H U U U H U H H H U H U H U H H U H U H H U H U U H U H H U H U H U U H U H U

Resultat 0-2 4-1 2-4 0-6 1-1 1-1 2-1 0-1 1-2 4-0 0-1 2-2 0-0 1-1 2-0 0-1 4-3 2-2 0-1 2-0 0-1 0-1 1-2 2-2

Turnering SL CL SL CL SL CL SL SL CL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1 Magnus Kihlstedt 9 0 1 0 4 x x x x x x x x xa

2

3 Urmas Rooba 17 0 2 0 0 x xa x x x x x x xa x x x x x x x u
4 Bo Svensson 21 1 3 0 6 1 x u xa x x x x x x x x x xa x x x xa x x x
5 Martin Albrechtsen 24 0 2 0 6 x x x x x x x x x x x x x x u x xa x x x x x x xa
6 Christian Lønstrup 5 0 0 0 0 i i u i i
7 Erik Mykland 14 0 1 0 0 u u x x x u u x x u x xa x u
8 Peter Nielsen 22 4 6 0 24 xa x x u u x x x x x 1 x xa x xa 2a 1au x x x x xa
9 Thomas Røll 23 7 3 0 0 1 2 x 1 x xa x x xa 1 u 1 x x 1 x xa x x u x x x
10 Sibusiso Zuma 19 8 3 0 6 u 1au 1 1u i1 x 1u x xa u x u u x au i1 x x 2u
11 Jörgen Petterson 11 2 0 0 0 i i1u i u i i1 u u u i i
12 Todi Jonsson 15 8 2 0 12 u 1u u 2u au 1u 1u u u 2u u i i 1u au
14 Bora Zivkovic 17 0 3 0 16 i i i x i i xa x x i i i x xa x xa x
15 Peter Christiansen 8 1 0 0 0 1 x x x x x x x
16 Balázs Rabóczki 15 0 0 0 0 x x x x x x x x x x x x x x x
17 Ole Tobiasen 16 0 0 0 0 x x x x x x x u x x x x x x x u
18 Álvaro Santos 16 5 1 0 6 iD1 i i u u u u i i1 i 1 1u au i 1u u
20 Benny Gall 0 0 0 0 0
21 Morten Bisgaard 6 0 1 0 0 i ia u u u x
22 Sebastian Svärd 11 0 1 0 0 Du i i i x u x x x xa i
24 Christian Traóre 6 0 1 0 6 i i au i i i
25 Hjalte Nørregaard 24 1 3 0 3 x x x 1 x x x x xa x u x i x x x u x x au i u xa u
26 Elrio van Heerden 0 0 0 0 0
27 Jesper Bech 0 0 0 0 0
28 Martin Bergvold 5 0 0 0 0 i i i i i
29 Peter Hansen 0 0 0 0 0 Udlejet til IFK Norrköping
32 Peter Møller 24 5 1 0 6 i i i1 i x ia i i i i1 i i i i i 1u x 1 x 1 x x i i
I alt 43* 34 0 x = spillet hele kampen i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning a = Advarsel    Tal = mål   *1 Selvmål

AGF KOMMER I MEDVINDAGF KOMMER I MEDVIND
Målet er at vindeMålet er at vinde

HUSK: Årets sidste 
hjemmekamp i PARKEN

Søndag den 7. dec. kl. 15.00

F.C. København – AB
”Farvel til Peter Nielsen”



AB Finans A/S
AFA JC Decaux Danmark A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Benconi Vinimport
Birch & Rasmussen ApS
Bluecom Danmark A/S
BN Agentur A/S
CBB Mobile A/S
CalWin A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Cubus data
C.W. Obel Ejendomme
DanBolig v/Holm & Hauberg 
DDC

E B Entreprise A/S
Eriksson Stilladser
Eurest A/S
EuroPark A/S
FedEX
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
Finlow VVS
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
Forbo Flooring A/S
Gerni A/S
Gert Andersson Arkitektfirma
Genz Kød Engros ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S

Herome Danmark
HMJ Systemer
Hydro Texaco
IBM
Imperial Hotel
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Danmark A/S
IT Support Danmark
Jesper Torvekøkken ApS
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Kobberøe
Lehmann Nordic
2M Electronic A/S
Maidstone Gardiner & Gulve
Mahé Freight A/ST
Malerværkstedet Per Grønnemose

MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
N-Com A/S
NCC Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
Point Transaction Systems A/S
Malerfirma Flemming Rasmussen
Personaleforeningen SEB Danmark
P.P. Mestermaling
Printdivisionen A/S
Rambøll, Hannemann & Højlund A/S
Robert Rasmussen A/S

Rosendahls Bogtrykkeri
Saloprint A/S
Saatchi & Saatchi
Schlüntz Festudlejning
SN Gruppen
SKY RADIO
Smørum Golfcenter
Strøget´s Ure-Guld-Sølv
Svend Fischer A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins consulting ApS
UBRO A/S
Unilever Bestfoods
Update Infrastrukture A/S
Veritas
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Waterfront Communications A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S

Bacher & Schilder A/S
BRF Kredit 

Glidov Finans 
Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS
Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S

South African Airways
Sports Pharma
Øresundsbro Konsortiet

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
AB Gruppen
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
ADAM Transport Co. A/S
Advokatfirmaet Steffen Olsen-Kludt
Alcatel Danmark A/S
Alcatel Mobilfon
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Alt Diamant A/S
ALT I DAN Service & Entreprise
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Ammentorp Management ApS
Ancher’s Gulvservice ApS
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BEA Systems
Beiersdorf A/S
Bergs Hvidevarerservice
BGC Revision
Bombay Club
Boston Distribution
Bruno Weile Chemicals ApS
Brødrene Dahl A/S
Café Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen 
Carl Rasmussen Beslag
Casino Copenhagen
Castor Data
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
CL-Vikar
Clipper Elite Carriers
Coca-Cola
Coca-Cola Tapperierne A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support
Consite A/S

Cortex Consult A/S
Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs
Creuna Danmark A/S
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Danbolig, Larsen & Nielsen
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Dansikring Direct
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Dansk Kvalitets Rengøring A/S
Dansk Stillads Service A/S
Dansk VVS Teknik
Data Visual A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
D & B A/S
DSI Data A/S
Deres Lyntransport
Dwarf ApS
Dzigned & Garbo’s
Effektiv Service Group ApS
EjendomsInvest
EL-Salg A/S
Elconnect ApS
Electronics Boutique Denmark ApS
Embedit
Erik Bagger A/S
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
Farnell Danmark A/S
Faxe A/S
FD Consulting A/S
Fenst Totalentreprise ApS
Filmkonsortiet Hafnia Punk
Flextronics Network Services Denmark
Flos Scandinavia
Fluke Networks Danmark
Flügger Farver
Focus Ejendomme 
Forlaget Coronet A/S
Frederiksberg Byggeentreprise A/S
Freudenberg Simrit A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team
Gastro Union
GBS

Grand Vin
Grapenet.aps
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
HCS Transport
H. Friis Grafisk Produktion
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hill Birch
Hillestrøm VVS ApS
H.J. Hansen Vinhandel A/S
Hjulcentret
Høyrup & Clemmensen A/S
Håndværksmestrene ApS
I4 Installationer A/S
IC Indretning A/S
IDEmøbler A/S
IJS Ingeniørfirmaet Jørgen Søgaard ApS
Industri-Filter A/S
Initiativ Universal Media A/S
Intersec Security
Invita Køkkencenter
ITNETBIZ A/S
Itavis
J.A. Diamantboring A/S
JD Transport
Jesper Office
J. Haunstoft ApS
J.K. Sikring
JLG Entreprise A/S
Jægerspris Gulvslibning
Kailow Graphic
KEFA ApS
Kelly Services
K.L. Marketing
Kims A/S
Kindall ”Best Beef”
Kjær & Lassen A/S
Kokkebudet Meals on Weels
KontorPartner
Korean Air Cargo
KRAFT Foods Danmark
Kuoni Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Louis Poulsen Lighting A/S
Maersk Air A/S

Malerteam Henrik Munch
Marienlyst Hotel
Marine-Technologies by Semcon
MATCHMAKER A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Metropolitan Reklame ApS
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Monster.dk
Motivator Frugt
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Microsoft Business Solutions DK ApS
Nerve A/S
Netpointers Technologies ApS
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordic Media Supply A/S
Nordisk Erhvervsforlag A/S
Novartis Healtcare A/S
Novell Danmark A/S
NV Food ApS
Nørrebros VVS ApS
O.C. Bjerregaard A/S
Océ - Danmark A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point-S
Poolia 
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
PWJ Rengøring
Quaker Oats Scandinavia
Racoon Rengøring & Service
RGS Rengøringscenter
Randstad
Recall A/S
Rederiet C. Rousing A/S
Real Udland A/S
Reel Glas
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City
Republica A/S
Restaurant Theodors
RUST ApS
Saint-Gobain Glass
Scandinova A/S

Scania Danmark A/S
Schindler Elevatorer A/S
Scribona Distribution
Secure IT Solutions ApS
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Skjoldnæsholm Golfrestaurant
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
SND Danmark
Song Networks A/S
Sparbank Vest A/S
Stocker VVS
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Svedbergs A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Golf A/S
Supply Services A/S
Swedia Networks Danmark A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K. Boesen Holding ApS
TM Telemarketing
Toyota Biler / Daugaard Biler A/S
Transurance
Trioco Ventilation
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalregøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xerox Partner City
XPO Alt om Bar
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt

F.C. København | Kampdag søndag den 23. november 2003 BYENS HOLD
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OM EUROTRUST VIRUS112:OM EUROTRUST VIRUS112:
EuroTrust Virus112 A/S er etEuroTrust Virus112 A/S er et
IT-sikkerhedshus, der er specialiseret IT-sikkerhedshus, der er specialiseret 
i alarmering om nye vira og i alarmering om nye vira og 
sikkerhedshuller. EuroTrust Virus112 sikkerhedshuller. EuroTrust Virus112 
A/S har siden starten i 2000 forsynet A/S har siden starten i 2000 forsynet 
det danske og siden det skandinaviske det danske og siden det skandinaviske 
erhvervsliv med nyudviklede produkter erhvervsliv med nyudviklede produkter 
inden for IT-sikkerhed. Vores kunder får inden for IT-sikkerhed. Vores kunder får 
konkret viden og rettidig information til konkret viden og rettidig information til 
sikring af deres IT-sikkerhedssystemer.sikring af deres IT-sikkerhedssystemer.

Læs mere på www.virus112.comLæs mere på www.virus112.com

HAR DIN
VIRKSOMHED
STYR PÅ 
IT-SIKKERHEDEN?

FORTÆL OS
OM DIN 
IT-SIKKERHED OG
VIND ET 
REJSEGAVEKORT

VI STILLER TO GAVEKORT
PÅ HVER 7.500 KRONER
PÅ HØJKANT

DELTAG I KONKURRENCEN PÅ:
HTTP://KONKURRENCE.EUROTRUST.DK

Årets sidste 
hjemmekamp i PARKEN
Søndag den 7. dec. kl. 15.00

F.C. København – AB

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

TRIO BILER
PUNKTUM

Tofte Kontorcenter

Søndag den 23. november | kl. 17.35  FCK – AGF

VinterTribunen
Så rykker vinteren ind på
Familietribunen.

• Snowboard simulator – hvor god er du
på snowboard?

• Snebolde kast - tag forskud på 
vinterens glæder og vind slik!

• Løven Leo hilser på børnene
• Bordfodbold
• PlayStation konsoller - vi spiller de seje nye spil 
• Autografhjørne - mød FCK spillere og få en autograf
• Uddeling af overraskelse til alle børn ved indgangen
• Straffesparkskonkurrence - scor på Kihlstedt og vind slik
• Panduro Hjørnet - vi leger med perler, glimmer og andre pigeting
• Lodtrækning - vind masser af flotte præmier
• Buebane - vi sætter vores sjove buebaner op så kom og prøv

Vinterdag på Familietribunen


